
lllll~íllllllllll l~llllllllll~lllllllllllllíllll~llllíllllllllll 
MKCRX(l)(l) IM7CT 

Č . j . : MK 39932/2022 OVV 

Dodatek č. 10 ke smlouvě 17/2018/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: Mgr. Martinem Baxou, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel ") 

2. Příjemce: Slezská univerzita v Opavě 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Na Rybníčku 626/1 , 746 01 Opava 
IČ: 47813059 
Zastoupený: doc. Ing. Pavlem Tulejou, Ph.D„ rektorem 
(dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: 17. listopadu 15/2172,708 00 Ostrava-Poruba 
IČ: 61989100 
Zastoupený: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc„ rektorem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Ústav geoniky A V ČR, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Studentská 1768, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ:68145535 
Zastoupený: 
(dále jen „příjemce") 

5. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D„ rektorem 
(dále jen „příjemce") 



ČI. I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 17/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Historická krajina na pomezí 
Slezska a Moravy" identifikační kód projektu: DG18P020VV017 (dále jen projekt). 

ČI. II. 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č . 17/2018/0VV, 
Příloha č. 1 - Přihláška projektu, kapitola B. III . Základní informace o řešiteli a řešitelském 
týmu, část Univerzita Palackého v Olomouci, Příloha č. 4 - Údaje o příjemcích a řešitelích 
příjemce, část Údaje o ostatních řešitelích příjemce č. 3. 

Příloha č. 1 - Přihláška projektu, kapitola B. III. Základní informace o řešiteli a 
řešitelském týmu, část Univerzita Palackého v Olomouci 

Původní znění se nově doplňuje textem 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 

projektu: 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.): 

administrátor příjemce UPOL, geoinformatik, programátor 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 

výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 



Příloha č. 4 - Údaje o příjemcích a řešitelích příjemce, část Údaje o ostatních řešitelích 
příjemce č. 3 

Původní znění se nově doplňuje textem 

GlO 
Gl 1 
G12 
G13 
G14 
G15 
G16 
G17 

Zdůvodnění: 

Rozšíření řešitelského týmu Univerzity Palackého v Olomouci souv1s1 se zapoJemm 
 který dosud zastával pouze 

pozici administrátora, do přípravy plánovaných výsledků projektu nejen po technické, ale i 
odborné stránce. 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 17/2018/0YV, 
Příloha č. 2 - Rozpočet projektu. 

Přehled změn v Příloze č. 2 - Rozpočet projektu 

Příjemce: Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava 

• C Další provozní náklady nebo výdaje - rok řešení 2022 

Změny v položce: 

• C3 
• C4 

Zdůvodnění: 

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Přesun 14 tis. Kč z položky C3 do položky C4 umožní pokrýt náklady spojené 
s publikováním plánovaných výsledků projektu v open access časopisu Civil and 
Environmental Engineering, případně v periodiku obdobného odborného profilu. Navrhované 
snížení cestovních náhrad neohrozí řešení projektu, protože náklady na cestovné budou v roce 
2022 nižší, než se původně předpokládalo. 

Příjemce: Ústav geoniky A V ČR, v. v. i. 

• A Osobní náklady - rok řešení 2022 
• C Další provozní náklady nebo výdaje - rok řešení 2022 



Změny v položce: 

• A2 
• C3 

Zdůvodnění: 

Ostatní osobní náklady bez zákonných odvodů 
Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

Přesun 1 O tis. Kč z položky C3 do položky A2 umožní pokrýt náklady spojené s přípravou 
dvou oponentních posudků k plánovanému výstupu projektu druhu NmetS. Navrhované 
snížení cestovních náhrad neohrozí řešení projektu, protože náklady na cestovné budou v roce 
2022 nižší, než se původně předpokládalo. 

Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 

• A Osobní náklady - rok řešení 2022 

Změny v položce: 

• A2 Ostatní osobní náklady bez zákonných odvodů 

Zdůvodnění: 

Navýšení mzdových nákladů u pozice Administrátor projektu o 20 tis. Kč souvisí s nárůstem 
administrativních agend spojených s přípravou plánovaných výstupů projektu druhu Nmap, 
Ekrit a B, na kterých se příjemce v rámci projektu v posledním roce jeho řešení podílí. 
Důvodem je rovněž zapojení dosavadního administrátora projektu,  do 
tvorby těchto výsledků nejen po technické, ale i odborné stránce. Prostředky na navýšení 
budou získané přesunem 20 tis. Kč z pozice Technik projektu. Toto řešení je umožněné 
skutečností, že objem potřebné technické podpory projektu bude v roce 2022 oproti původním 
předpokladům výrazně menší. 

Celkové uznané náklady všech příjemců i celého projektu zůstávají nezměněné. 

Čl. IV. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018- 2022 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. v. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti . 

Čl. VI. 

Tento dodatek ke smlouvě se uzavírá na základě žádosti příjemce-koordinátora č. j. SU-
IS/2488/2020/12010/Rek-34 doručené poskytovateli 17. 6. 2022. Je vyhotoven v pěti 

stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 



jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních 
stran. 

V Praze dne 1~. ~ , 2022 

poskytovatel 

(X '!el}<IG P 
V dne l/.Q · 2022 Ostravě 2 9 -or- 202? 

V ďne 2022 

2 6 -OB- 2022 

v dne 2022 

příjemce 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
součet rozoočtů oříiemce-koordinátora a oříiemců v iednotliwch letech DG18P020W017 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

··e1 příjemce-koordinátora (GP) 
tka oříjemce-koordinátora a příjemců projektu SU; VŠ8-TUO; ÚGN; UPOL 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 o 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 9 862 9 862 9862 9862 
A2 IOstatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 2 121 2 121 2 131 2 131 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 565 565 565 565 
A5 I Povinné zákonné odvody 3 981 3 981 3 981 3 981 
A6 IFKSP 196 196 1"96 196 
A !Osobní náklady 16 725 16 725 16 735 16 735 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 138 138 138 138 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 785 785 785 785 

C1 IPřimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 IPnmé neivestiční náklady- materiál 375 375 375 375 
C3 I Při mé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 532 532 508 508 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňováni výsledků o o 14 14 

1/6 

K4 

Změna 

výdajů MK 

o 
10 
o 
o 
o 
o 
10 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-24 
14 
-10 -o -o -o -o -o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel príjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a príjemců projektu SU; VŠ8-TUO; ÚGN; UPOL 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč v · da 'ů MK v tis. Kč tis. Kč v · da·ů MK v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 562 1 562 1 562 1 562 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 237 237 237 237 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 85 85 85 85 
A5 I Povinné zákonné odvody 595 595 595 595 
A6 IFKSP 30 30 30 30 
A !Osobní náklady 2 509 2 509 2 509 2 509 
81 I Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 138 138 138 138 
84 I Náklady na porízení drobného nehmotného majetku 785 785 785 785 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 IPřímé neivestiční náklady- materiál 55 55 55 55 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 84 84 84 84 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zverejňování výsledků o o o o 

2/6 

------------ ~- -

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Celkem - P říloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2019 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel oříj -koordinátor 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu SU; VŠB-TUO; ÚGN; UPOL 

Odatek č. 9 Dodatek č. 1 O 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč v·da ·ů MK v tis. Kč tis. Kč v . da·ů MK v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 075 2 075 2 075 2 075 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 555 555 555 555 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 120 120 120 120 
A5 I Povinné zákonné odvody 875 875 875 875 
A6 IFKSP 43 43 43 43 
A I Osobní náklady 3668 3 668 3668 3668 
B1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 IPřlmé neivestičnf náklady - materiál 80 80 80 80 
C3 I Přímé neinvestičnf náklady - cestovní náhrady 112 112 112 112 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

ra 'je · · tora a oříjemců oroieKtu SU; VŠ8-TUO; ŮGN ; UPOL 

Dodatek č . 9 Dodatek č. 1 O 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč v · da ·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 
A1 IMzdv a platy iednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvo 075 2 075 2 075 2 075 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 555 555 555 555 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 !Stipendia studentů 120 120 120 120 
A5 I Povinné zákonné odvody 875 875 875 875 
A6 IFKSP 43 43 43 43 
A !Osobní náklady 3 668 3668 3 668 3 668 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 IPřimé neivestični náklady- materiál 80 80 80 80 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 112 112 112 112 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňováni výsledků o o o o 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2021 

Název projektu 

ešitel příjemce-koordinátora (GP) 
ratka příiemce-koordinátora 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 !Autorské honoráře 
A4 !Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 
A6 IFKSP 
A I Osobní náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízen í drobného hmotného majetku 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 IPřlmé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
neivestiční náklady - materiál 

C3 IPřlmé neinvestičnl náklady- cestovnl náhrady 
C4 IPřlmé neinvestičnf náklady- zveřejňováni výsledků 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

SU; VŠ8-TUO; ÚGN; UPOL 
Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 

Náklady celkem (v 
tis. Kč 

2 075 
387 

o 
120 
818 

40 
3 440 

o 
o 
o 
o 

80 
112 

o 

5/6 

Náklady z účelových 
vvdaiů MK (v tis. Kč 

2 075 
387 

o 
120 
818 

40 
3440 

o 
o 
o 
o 

80 
112 

o 

Náklady celkem (v 
tis. Kč 

2 075 
387 

o 
120 
818 

40 
3 440 

o 
o 
o 
o 

80 
112 

o 

Náklady z účelových 
· daiů MK (v tis. Kč 

2 075 
387 

o 
120 
818 

40 
3440 

o 
o 
o 
o 

112 
o 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Celkem - Příloha č . 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

ce-Koordinátora <GP) 
kratk říjemců projektu SU; VŠ8-TUO; ÚGN; UPOL 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) VÝdaiů MK (V tis. Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 0751 2 075 2 0751 2 075 

A2. I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 387 387 397 397 

A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 !Stipendia studentů 120 120 120 120 
A5 I Povinné zákonné odvody 818 818 818 818 

A6 IFKSP 40 40 40 40 

A !Osobní náklady 3440 3 440 3 450 3450 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 IPřimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Při mé neivestiční náklady - materiál 80 80 80 80 

C3 IPřimé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 112 112 88 88 

C4 I Při mé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o 14 14 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
10 

o 
o 
o 
o 
10 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-24 
14 

-10 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.-koo - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P020W017 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu su 

Dodatek č . 9 Dodatek č . 1 O 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) v\idaiů MK (v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4 0471 4 047 4 0471 4 047 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 494 1 494 1 494 1 494 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 285 285 285 285 
A5 I Povinné zákonné odvody 1 886 1 886 1 886 1 886 
A6 IFKSP 114 114 114 114 
A !Osobní náklady 7 826 7 826 7 826 7 826 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 78 78 78 78 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 743 743 743 743 

C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 136 136 136 

C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 190 190 190 190 

C4 I Přímé neinvestični náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

1/6 

K4 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu su 

Dodatek č . 9 Dodatek č . 1 O 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč "da·ů MK v tis. Kč 
A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 639 639 639 639 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 138 138 138 138 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 45 45 45 45 
A5 I Povinné zákonné odvody 264 264 264 264 
A6 IFKSP 16 16 16 16 
A !Osobní náklady 1 102 1 102 1 102 1 102 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 78 78 78 78 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 743 743 743 743 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 !Přímé neivestiční náklady- materiál 16 16 16 16 
C3 !Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 30 30 30 30 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka přijemce-koordinátora oroiel<tu su 

Dodatek č . 9 Dodatek č . 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da ·ů MK v tis. Kč tis . Kč v . da ·ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 852 852 852 852 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 423 423 423 423 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 434 434 434 434 o 
A6 IFKSP 26 26 26 26 o 
A !Osobní náklady 1 795 1 795 1 795 1 795 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 IPřímé neivestiční náklady- materiál 30 30 30 30 o 
C3 IPřímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 40 40 40 40 o 
C4 I Přímé neinvestični náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

3/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Ř P) 
su 

Dodatek č . 9 Dodatek č . 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 852 852 852 852 o 
A2 I Ostatní osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 423 423 423 423 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů 60 60 60 60 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 434 434 434 434 o 
A6 IFKSP 26 26 26 26 o 
A !Osobní náklady 1 795 1 795 1 795 1 795 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

I o 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 IPřímé neivestiční náklady- materiál 30 30 30 30 o 
C3 IPřímé neínvestiční náklady- cestovní náhrady 40 40 40 40 o 
C4 IPřímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

4/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.-koo - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-Koorainatora oro1eKtu su 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da ·ů MK v tis. Kč tis . Kč . da'ů MK v tis. Kč 
A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 852 852 852 852 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 255 255 255 255 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 !Stipendia studentů 60 60 60 60 
A5 I Povinné zákonné odvody 377 377 377 377 
A6 IFKSP 23 23 23 23 
A !Osobní náklady 1 567 1 567 1 567 1 567 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 IPřímé neivestiční náklady- materiál 30 30 30 30 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 40 40 40 40 
C4 I Přímé neinvestični náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.-koo - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Zkratk tu su 
Dodatek č . 9 Dodatek č . 1 O 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) " da " ů MK v tis. Kč tis . Kč v " da "ů MK v tis. Kč 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 852 852 852 852 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 255 255 255 255 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 !Stipendia studentů 60 60 60 60 
A5 I Povinné zákonné odvody 377 377 377 377 
A6 IFKSP 23 23 23 23 
A I Osobní náklady 1 567 1 567 1 567 1 567 
81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 IPřímé neivestíční náklady- materiál 30 30 30 30 
C3 IPřímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 40 40 40 40 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.l - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P020W017 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu VŠB-TUO 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis . Kč) výdaiů MK (v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 6121 1 612 1 6121 1 612 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 171 171 171 171 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 !Stipendia studentů 140 140 140 140 
A5 I Povinné zákonné odvody 608 608 608 608 
A6 IFKSP o o o o 
A !Osobní náklady 2 531 2 531 2 531 2 531 
81 !Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 27 27 27 27 

C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 IPřímé neivestiční náklady- materiál 48 48 48 48 
C3 IPřímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 152 152 138 138 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o 14 14 

1/6 

K4 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-14 
14 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu VŠ8-TUO 

Dodatek č . 9 Dodatek č . 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis . Kč . da ·ů MK v tis . Kč tis. Kč . da"ů MK v tis . Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 256 256 256 256 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 27 27 27 27 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů 20 20 20 20 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 96 96 96 96 o 
A6 IFKSP o o o o o 
A I Osobní náklady 399 399 399 399 o 
81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
84 !Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 27 27 27 27 o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 8 8 8 8 o 
C3 !Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 24 24 24 24 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

2/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př . 1- Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka oříiemce orojekt VŠ8-TUO 

Dodatek č . 9 Dodatek č . 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da ·ů MK v tis . Kč tis. Kč v " da ·ů MK v tis . Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 339 339 339 339 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 o 
A6 IFKSP o o o o o 
A I Osobní náklady 533 533 533 533 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 !Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestični náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 I Při mé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 32 32 32 32 o 
C4 IPřimé neinvestiční náklady- zveřejňováni výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

3/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př . 1- Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkrat VŠ8-TUO 

Dodatek č. 9 Dodatek č . 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da · ů MK v tis. Kč tis . Kč v ' da ·ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 339 339 339 339 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 o 
A6 IFKSP o o o o o 
A !Osobní náklady 533 533 533 533 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestíční náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 32 32 32 32 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

4/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - P ř.1- Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu VŠ8-TUO 

Dodatek č. 9 Dodatek č . 1 O 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč v . da · ů MK v tis. Kč tis. Kč v·da · ů MK v tis. Kč 
A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 339 339 339 339 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů 30 30 30 30 
A5 I Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 
A6 IFKSP o o o o 
A !Osobní náklady 533 533 533 533 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 !Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neínv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 !Přímé neívestíční náklady- materiál 10 10 10 10 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 32 32 32 32 
C4 !Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

rat u VŠ8-TUO 
Dodatek č. 9 Dodatek č . 1 O I Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových I výdajů MK 
tis . Kč) wdaiů MK (v tis . Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis . Kč) 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 339 339 339 339 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 128 128 128 128 o 
A6 IFKSP o o o o o 
A !Osobní náklady 533 533 533 533 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 !Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o -o 
C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 IPřimé neívestični náklady- materiál 10 10 10 10 o 
C3 IPřímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 32 32 18 18 -14 
C4 !Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o 14 14 14 

o -o -o -o -o -o 

6/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce č. 2 DG18P020W017 K4 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

ordinátora (GP) 
ce proiekt ÚGN 

Dodatek č . 9 Dodatek č . 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč "da ·ů MK v tis. Kč tis. Kč v . da ·ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 240 2 240 2 240 2 240 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 285 285 295 295 10 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů o o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 760 760 760 760 o 
A6 IFKSP 48 48 48 48 o 
A !Osobní náklady 3 333 3 333 3 343 3 343 10 
81 !Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 143 143 143 143 o 
C3 IPřimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 95 95 85 85 -10 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

-10 -o -o -o -o -o 

1/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

""tel oříiemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu ÚGN 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da·ů MK v tis . Kč tis. Kč v"da·ů MK v tis . Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 356 356 356 356 o 
A2 IOstatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 45 45 45 45 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 120 120 120 120 o 
A6 IFKSP 8 8 8 8 o 
A !Osobní náklady 529 529 529 529 o 
81 !Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 23 23 23 23 o 
C3 IPřimé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 15 15 15 15 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

2/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př . 2 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

ši 

ÚGN 

Dodatek č . 9 Dodatek č . 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč ' da · ů MK v tis. Kč tis. Kč v'da · ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 471 471 471 471 o 
A2 !Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů o o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 160 160 160 160 o 
A6 IFKSP 10 10 10 10 o 
A !Osobní náklady 701 701 701 701 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 IPřímé neivestiční náklady- materiál 30 30 30 30 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

3/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu ÚGN 

Dodatek č . 9 Dodatek č . 1 O 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis . Kč) "da·ů MK v tis . Kč tis. Kč v . da"ů MK v tis . Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 471 471 471 471 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 !Stipendia studentů o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 160 160 160 160 
A6 IFKSP 10 10 10 10 
A !Osobní náklady 701 701 701 701 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 !Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 IPřímé neivestiční náklady- materiál 30 30 30 30 
C3 IPřímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 20 20 20 20 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka přije u ÚGN 

Dodatek č. 9 I Dodatek č . 1 O 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis . Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) vvdaiů MK (v tis . Kč 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 471 471 471 471 
A2 IOstatni osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 60 60 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 160 160 160 160 
A6 IFKSP 10 10 10 10 
A I Osobní náklady 701 701 701 701 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 !Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 IPfímé neivestiční náklady- materiál 30 30 30 30 
C3 IPřímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 20 20 20 20 
C4 IPřímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př. 2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka oříiemce orojekt ÚGN 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč " da ' ů MK v tis. Kč tis . Kč v"da ' ů MK v tis. Kč 
A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 471 471 471 471 
A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 60 60 70 70 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 I Stipendia studentů o o o o 
A5 I Povinné zákonné odvody 160 160 160 160 
A6 IFKSP 10 10 10 10 
A !Osobní náklady 701 701 711 711 

B1 !Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
B4 !Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 IPřímé neivestiční náklady- materiál 30 30 30 30 
C3 IPřímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 20 20 10 10 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
10 
o 
o 
o 
o 
10 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

-10 
o 

-10 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce č. 3 DG18P020W017 K4 
Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

říjemce-koordinátora (GP) 
říiemce orojektu UPOL 

Dodatek č . 9 Dodatek č . 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis . Kč) 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 963 1 963 1 963 1 963 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 171 171 171 171 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 140 140 140 140 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 727 727 727 727 o 
A6 IFKSP 34 34 34 34 o 
A !Osobní náklady 3 035 3 035 3 035 3 035 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 !Náklady na pořizení drobného hmotného majetku 60 60 60 60 o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 15 15 15 15 o 

I o 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 !Přímé neívestiční náklady - materiál 48 48 48 48 o 
C3 IPřimé neinvestičn í náklady - cestovní náhrady 95 95 95 95 o 
C4 IPřímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

1/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 3 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

itel příj 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č . 9 Dodatek č . 1 O 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis . Kč) výdaiů MK (v tis. Kč 
A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 311 311 311 311 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 27 27 27 27 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 !Stipendia studentů 20 20 20 20 
A5 I Povinné zákonné odvody 115 115 115 115 
A6 IFKSP 6 6 6 6 
A !Osobní náklady 479 479 479 479 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 60 60 60 60 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 15 15 15 15 

C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 8 8 8 8 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př . 3 - P říloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 3 - rok 2019 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č . 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč v · da ·ů MK v tis . Kč 

Dodatek č . 9 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč 
A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4131 413 413 413 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 361 36 36 36 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 153 153 153 153 o 
A6 IFKSP 7 7 7 7 o 
A !Osobní náklady 639 639 639 639 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 !Přímé neívestični náklady- materiál 10 10 10 10 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 !Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

3/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.3 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 3 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

šitel oříjemc.-- P) 
tka oříj UPOL 

Dodatek č . 9 Dodatek č . 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč " da ·ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 413 413 413 413 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 !Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
A5 I Povinné zákonné odvody 153 153 153 153 o 
A6 IFKSP 7 7 7 7 o 
A !Osobní náklady 639 639 639 639 o 
81 I Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 !Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Primě neivestični náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady- cestovní náhrady 20 20 20 20 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

4/6 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 3 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

šit P) 
UPOL 

Dodatek č . 9 I Dodatek č . 1 O 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdaiů MK (v tis . Kč 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 413 413 413 413 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 
A3 !Autorské honoráře o o o o 
A4 !Stipendia studentů 30 30 30 30 
A5 I Povinné zákonné odvody 153 153 153 153 
A6 IFKSP 7 7 7 7 
A !Osobní náklady 639 639 639 639 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o 
84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o 

C1 !Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 
C3 I Při mé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 
C4 !Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Příjemce č. 3 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dodatek č. 9 Dodatek č. 1 O 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis . Kč v " da 'ů MK v tis. Kč 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 413 413 413 413 o 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 36 36 36 36 o 
A3 !Autorské honoráře o o o o o 
A4 I Stipendia studentů 30 30 30 30 o 
AS I Povinné zákonné odvody 153 153 153 153 o 
A6 IFKSP 7 7 7 7 o 
A I Osobní náklady 639 639 639 639 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
84 !Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 !Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 10 10 10 10 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 20 20 20 20 o 
C4 I Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků o o o o o 

o -o -o -o -o -o 

6/6 



Příjemce č. 2: UGN 
2022 

Titul , jméno, příjmení/počet osob 

materiálový analytik (OPP) 
Dodatek č. 1 O: 2 oponenti 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Role na 
I projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 
DP 

DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 -A2 - Příloha č . 2 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

materiálové analýzy l 240,00 60 
zpracování oponentního posudku na l 0,00 o 
výsledek Nmets 

I 240,001 601 

1/1 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

60 240,00 60 60 
o 25,00 10 10 

601 265,ool 101 70 



Pfflemceč.3: UPOL 
2022 

Titul, jméno, přijmení/počet osob I 
Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

administrátor a technik projektu/ 1 IDP 
racovník (DPČ 

Dodatek č . 1 O: technik projektu/1 DP 
racovník 

Dodatek č . 1 O: administrátor DP 
projektu/1 pracovník Dodatek č. 

10: RP 
Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: .. 

DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - A2 - Přílo ha č . 2 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

!admin istrativa a technická podpora projektu I 0,00 o 

technická podpora projektu I 150,001 281 

administrativní podpora projektu I 42,001 81 
Dodatek č . 1 O: administrativní podpora 
projektu, qeoinformatik, oroaramátor 

I 192,001 361 

1/1 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

o 0,00 01 o 

281 42,00I 81 8 

81 150,001 281 28 

361 192,001 361 36 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - C3; C4 - Příloha č. 2 

B-TUO 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Dodatek č. 1 O: náklady na cesty autem I vlakem I busem pracovníků příjemce realizované pro účely 
projektu - přesun části prostředků do C4 

Nemazat - sloužf pro vloženf dal~fch řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce :  (8000 , -Kč), (6000,-
Kč) , (6000,-Kč) , (6000, -Kč),  (6000,-Kč) určené na pokrytí jejich cest do 
archivů , knihoven, depozitářů, na pracoviště partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací 
projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též 
charakterem jejich plánované činnosti na projektu a četnosti jejich pracovních cest. 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Dodatek č. 1 O: náklady na zveřejnění článků 

emazat - sloužf pro vloženf dal~fch řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

1/1 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

32 

32 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

32 

32 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady z Náklady 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

18 18 

18 18 

Náklady z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kčlr) 
14 14 

14 14 



DG18P020VV017-rozpocet-dodatek-10 - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: UGN 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Dodatek č . 1 O: náklady na cesty autem I vlakem I busem pracovníků příjemce realizované pro účely 
roiektu - přesun části prostředků do A2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

1/1 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

2o 

20 

I 
Náklady z Náklady Z Náklady 
účelových účelových celkem (tis. 
výdajů MK výdajů MK 

Kč/r) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
20 10 10 

20 10 10 



Mgr. Martin Baxa 
ministr kultury 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
MKCRX!Zl!ZlHRRU3 

V Praze dne ff ledna 2022 
Č. j .: MK 79326/2021 OVV 

V souladu s ustanovením§ 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalováni písemností podle právních předpisů. Dle § 9 odst. 1 a 5 zákona č. 130/2002 Sb„ o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (dále jen „zákon") MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 
podpory na programový projekt smlouvu nebo stanovuje Podmínky poskytovatele organizační 
složce státu k poskytnutí a použití podpory na řešení programového projektu. MK vydává 
rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných 
organizací zřizovaných MK podle§ 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 
zákona č. 218/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 zákona pro 

Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a kulturní 
identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu 
aplikovaného výzkumu v oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030, včetně 
dodatků smlouvy. 

2. Podmínky stanovené poskytovatelem organizační složce státu k poskytnutí a použití 
podpory na řešení programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona pro Program na podporu 
aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje nárpdní a kulturní identity na léta 2016 
až 2022 (NAKI II) a Program NAKI III - program na podporu aplikovaného výzkumu v 
oblasti národní a kulturní identity na léta 2023 až 2030. 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 9 odst. 6 písm. a) zákona a § 14 odst. 2 a 4 ve 
vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

4. Jmenovací listiny pro členy komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona. 

Ministerstvo kultury 




